PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 26/2022

Divulga a abertura das inscrições para a viagem

técnica do curso de Nutrição

.

O Pró-Reitor Acadêmico do Centro Universitário Vale do Iguaçu, no uso das atribuições que lhe

são conferidas e a Coordenação do curso de Nutrição, DIVULGAM o edital de abertura das inscrições

para a viagem técnica para participação no Congresso de Cardiologia, da Sociedade De Cardiologia do

Rio Grande do Sul que ocorrerá entre os dias 11 e 13 de agosto de 2022, na cidade se Gramado – RS.

O ônibus da excursão com 44 lugares sairá da Uniguaçu no dia 10 de agosto as 22h e retornará

no dia 14 de agosto pela manhã. A viagem terá como professora responsável, a coordenadora do

curso, Prof. Lina Cláudia Sant Anna. Demais informações em www.uniguacu.edu.br.

União da Vitória, 28 de julho de 2022.

Prof. Lina Sant Anna

Coord. do curso de Nutrição

Prof. Mateus Cassol Tagliani

Pró-Reitor Acadêmico
Centro Universitário Vale do Iguaçu